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Man stred da til et nyt, frit Valg- paa- 1

Medlem, hvorved der afgaves 59 Stemmesed-
let-, af hvilke imidlertid een var««blank og een

ugyldig, fordi der paa den fandtes Navnet Ree

uden nærmere Betegnelse. Der var altsaa 57

gyldige Stemmesedler, absolut Plnralitet 29.

Valgt blev Adler med 33 Stemmer (B. Ree
11 Stemmer). «

Formandent Jeg skal meddele, at jeg
fra Folkethingsmcendene for Holbaeks Amts

2den Valgkreds (Tscherning),’Holbcek Amts

l4de Valgkreds (Krabbe), Vibvrgs Amts 3die

Valgkreds (Albertsen), Holbcek Amts steValg-
kreds (J.»Rasmnssen), Aarhnus Amts Iste
Valgkreds (Winther), Soro Amts Iste Valg-
kreds ’(Müllen), Holbaek Amts 3die Vaigkreds
(Dinesen), Viborg Amts 4de Valgkreds (S.
Kjær), Færøernes Valgkreds (J. Peterseu),k
Svendborg Amis 4de Valgkreds (M.«Peder-s
sen), Præstø Amts 6te Valgkreds (Thnrah),l
Aalborg Amts 4de Valgkreds (A. Nielsen),
Maribo Amts 2den Valgkreds (Blak), Skaa-

derborg Amts 2den Valgkreds (L. Schøler),
Svendborg Amts 2den Valgkreds (J. Jensen),
Præsto Amts 2den Valgkreds (L. Olsen),
Ribe Amts 4de Valgkreds (Termausen), Ribe

Anits Hte Valgkreds (Høgsbro), Præstø Amts
ste Valgkreds (Schroll), Holbcek Amts Iste
Valgkreds (N. Hansen), Aalborg Amts 3die

Valgkreds (N. P. Hansen), - Soro Amts 2denl
Valgkreds (Albe'rti), Sorø Amts 4de Valg-
kreds (P. Olsen) og Hjorring Amts4de Valg-
kreds (K. P. Larsen) har modtaget Underretning
om, at de agte her iThinget at indbringe »Udkast
til Lov om Forandring i Grundlovsbestennnel-
sen af Jekchugust 1855 s 2.«: »Jndbkingclsens
as dette Lovudkast vil nærmere blive sat paa
Dagsordenen. s

Næste Møde vil blive afholdt paa Tirsdag
Middag Kl. 1, og Dagsordenen vil da være:

1) Første Behandling af:

Udkast til Lov om Vederlag for Contoir-

udgifter til Embedet som Herredssoged og

Skriver i Holmans, Elbovg en Deel as
Brusk Herred. '

2) Første Behandlitxg af:

. Udkast til. Lov om Vederlag for Contoir-

ndgifter til det med Embedet som Byfoged
,i Rudkjobing og Herredssoged i Rør-te-

og Sonder-Herreder paa Langeland for-
enede Embede som Byskriver i Rudkjobing
og Herredsskriver iNrrre- og Sønder-

Herreder .paa Langeland.

3) Første Behandling af:

Udkast til tLov om Vederlag for Contoir-

udgister til Embedet som Bysoged og By-
skriver i Sceby og Herredsfoged og Skriver

i Dronninglund Herred. » «

4) Første Behandling af:

Udkast til Lov om Vederlag for Contoir-

udgifter til Embedet som Bhfoged og By-

skriver i Storehedinge samt Herredsfoged
og Skriver i Stevns og Faxe Herreder.

5) Anden Behandling af:

Udkast til Lov’ om en Forandring af Loven

af 19de Jauuar 1863.

Møder hævet Kl. 8«-4.

Sjette Møde.

Tirsdagen den Iste Mai Kl.l.

Forhandlingsprotocollen sor forrige Møde
blev oplæst og vedtagens

) Fdrmandem Jeg skal meddele, at jeg
fra Finantsministeren ved Skrivelse af 30te

sforrige Maaned, har modtaget Exemplarer af
følgende afßigsdagen vedtagne og ast. Maj.

xKongem under 16de Februar d. A., stadfæstede

lLove, nemlig: Lov om Tillægsbevilling for Fi-
snantsaaret fra Iste April 1865 til 31te Marts

51866; Finantslov for Finantsaaret fra Iste

lApril«lß66 til 31te Marts 1867 z Lov, hvor-


